
1  

 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Statale “Margherita Hack” 

ViaLibertà1–24020GORLE(BG)–Tel:035/662548 

Cod.Fiscale:95118650167-Cod.mecc.:BGIC85000T-Cod.univoco:UFTC7E 
e-mail:bgic85000t@istruzione.itpec:bgic85000t@pec.istruzione.itsito:www.icgorle.edu.it 

 

ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 

AD AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

 

OGGETTO:  Avviso Pubblico di Selezione per avviso interno di personale ATA a valere sul progetto. 

CUP: F24D21000900006 – Titolo progetto: L’isola che c’è 2 – Codice  Progetto: M4C1I1.4-2024-1322-

1422 

 

Decreto di aggiudicazione definitivo per il conferimento di incarichi avviso interno di personale ATA a 

valere sul progetto. CUP: F24D21000900006 – Titolo progetto: L’isola che c’è 2 – Codice  Progetto: 

M4C1I1.4-2024-1322-1422 

 

VISTO il D.Lgs 297del 16.04.1994; 

 

VISTO il D.P.R. n° 275 del 08.03.1999 concernente il Regolamento recante norme 

inmateria di Autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della Legge 59 del 

15.03.1997; 

 

VISTO il D.Lgs 165 del 30.03.2001 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche ”in particolare l’Art.53“ 

incompatibilità cumulo di impieghi e incarichi”; 

 

VISTO il D.L.gs 33 del 2013 concernente il riordino della disciplina riguardante gli 

obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle 

Pubbliche Amministrazioni; 

 

VISTO il D.Lgs 39 del 08.04.1013 disposizioni in materia di inconferibilità e 

incompatibilità di incarichi c/o le P.A.; 
 
VISTO il nuovo Codice dei Contratti Pubblici D.Lgs n°36 del 31.03.2023; 

 

VISTO il D.I. n° 129 del 28.08.2018 recante “istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo- contabile delle istituzioni scolastiche dell’Art.1 Comma 143 della 

Legge 107 del 13.07.2015”; 

 

VISTO il D.Lgs 81del 09.04.2018 in materia di tutela della salute e della sicurezza nei 

luoghi di lavoro; 
  
VISTO il nuovo CCNL dell’area Istruzione e Ricerca 2019-2021cc.dd.“Collaborazioni Plurime”; 

 

mailto:bgic85000t@istruzione.it
mailto:bgic85000t@pec.istruzione.it
http://www.icgorle.edu.it/




2  

VISTO il Regolamento d’Istituto Verbale n°38 del 10.12.2019 ai sensi del D.I. 
129/2018 Art.45 Comma 2 Lettera h) per l’attività negoziale per il conferimento 
di Incarichi di Collaborazione ad Esperti esterni tramite Contratti di Prestazione 
d’Opera; 

 
 
VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (P.T.O.F); 
 
VISTO il P.D.S. per l’A.S.2024/2025 approvato con delibera n.130 del 28/06/2024; 

 

VISTA l’assunzione in Bilancio delle somme assegnate dal Comune di Gorle per la 

realizzazione dei Progetti del P.D.S. 2024/2025 con primo acconto ricevuto a 

Ottobre 2024 e saldo presumibilmente a Luglio 2025; 

 

Considerato che per l’A.S. 2024/2025 si rende necessario procedere all’individuazione dei 

contraenti cui conferire i Contratti di prestazione d’opera per l’arricchimento 

dell’Offerta Formativa in PRIMIS ai dipendenti interni di questo Istituto di Gorle, 

a seguire: i Dipendenti in servizio nelle Istituzioni Scolastiche di Bergamo e 

Provincia, al Personale appartenente ad altre P.A., agli Esperti Esterni estranei alla 

P.A. (Privati) 

 

DETERMINA 

 

la pubblicazione, in data odierna, del presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché 

nella sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, della seguente graduatoria definitive 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

In caso di indisponibilità o parziale disponibilità ad effettuare i percorsi assegnati, il Dirigente Scolastico 

procederà all’assegnazione degli incarichi per scorrimento della classifica. 

 

 

 Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Guiducci Fiorella 
(Documento firmato digitalmente 

ai Sensi CADD. Lgs 82/2005 e 

normativa correlate)  

DATA PUBBLICAZIONE  OGGETTO  CANDIDATO 

22/02/2025 AVVISO INTERNO PER LA 

SELEZIONE DI PERSONALE 

ATA A AVALERE SUL 
PROGETTO CUP: 

F24D21000900006 – ITOLO 

PROGETTO: l’ISOLA CHE C’E’ 
CODICE  PROGETTO: M4C1I1.4-

2024-1322-1422 

DI MARO GESUALDA 


		2025-03-17T14:50:46+0100
	FIORELLA GUIDUCCI




